

Superb Group ApS

Nordre Fasanvej 7, st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Zaedo Musa Hajaya
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Superb Group ApS
Nordre Fasanvej 7, st th
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: zaedo@dinesuperb.com

CVR-nr: 35871187

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Superb Group ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet 2017 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 15/05/2018

Direktion

Zaedo Musa Hajaya

Ledelsesberetning

Selskabets formål og aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge software produkter.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet har i 2017 haft et utilfredsstillende resultat, men det skal dog ses i lyset af, at selskabet er nystartet og løbende investerer i at bygge videre på produktet.

Væsentlige fejl i tidligere regnskabsår

Der er konstateret væsentlige fejl i tidligere års regnskabstal, der primært har skyldtes fejl i opgørelses af selskabets udviklingsomkostninger og gæld til selskabsdeltagere. Fejlene er i dette års regnskab rettet direkte i sammenligningstallene med effekt på egenkapitalen primo. Den samlet effekt på egenkapitalen primo udgør -727.402 kr.

Den forventede udvikling

Under hensyntagen til ovenstående forventer ledelsen et ændret aktivitetsniveau i det kommende år. I løbet af 2017 er selskabet begyndt at have fat i markedet og præsenterer en tilfredsstillende omsætning, som er fortsat stigende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Væsentlige fejl i tidligere års regnskaber korrigeres i sammenligningstallene direkte på de regnskabsposter, hvori der er konstateret fejl.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsmkostninger.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Gældsforpligtelser vedrørende investeringsejendomme måles til amortiseret kostpris.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-142.797	-547.253
Personaleomkostninger		-142.598	0
Andre driftsomkostninger		0	-2.447
Resultat af ordinær primær drift		-285.395	-549.700
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		74.477	-547.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.477	-547.900
I alt		74.477	-547.900

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		399.619	47.206
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	399.619	47.206
Anlægsaktiver i alt		399.619	47.206
Andre tilgodehavender		0	35.705
Tilgodehavender i alt		0	35.705
Likvide beholdninger		406.758	180.894
Omsætningsaktiver i alt		406.758	216.599
Aktiver i alt		806.377	263.805

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-923.455	-997.932
Egenkapital i alt		-873.455	-947.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.426	180.585
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		53.585	63.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.512	4.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		966.309	963.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.679.832	1.211.736
Gældsforpligtelser i alt		1.679.832	1.211.736
Passiver i alt		806.377	263.805

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-270.530	-220.530
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	-727.402	-727.402
Årets resultat	0	74.477	74.477
Egenkapital, ultimo	50.000	-923.455	-873.455

Væsentlige fejl i tidligere regnskabsår

Der er konstateret væsentlige fejl i tidligere års regnskabstal, der primært har skyldtes fejl i opgørelsen af selskabets udviklingsomkostninger og gæld til selskabsdeltagere. Fejlene er i dette års regnskab rettet direkte i sammenligningstallene med effekt på egenkapitalen primo. Den samlede effekt på egenkapitalen primo udgør -727.402 kr.

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	<u>47.206</u>
Tilgang	352.413
Afgang	<u>399.619</u>
Af- og nedskrivning primo	<u>0</u>
Årets afskrivning	<u>0</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>399.619</u>